
2023 年 10 月吉日 
 
 

創立 25 周年のご挨拶と御礼 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 
さて、弊社は 2023 年 10 月 21 日をもちまして創立 25 周年を迎えました。 この大きな節目
を迎えることが出来ましたことは、ひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いた
しております。 
 

〜As Soon As Possible〜 
「出来るだけ早くお客様のご要望にお応えする」をモットーに事業に邁進してきたつもり
です。 
 
これからも 1 年 1 年を大切に積み上げながら、次の周年に繋げていけるように誠心誠意努
力を重ねて参ります。今後とも格別のご愛顧ならびにご支援賜りますよう心よりお願い申
し上げます。 
 

株式会社アサップシステム 
代表取締役 斎藤信之 

Φ4×3 


